
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie: pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 7a ust. 2, art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej działkę ewidencyjną nr 1119/4 położoną przy ul. Plac Wolności 
w Witnicy, stanowiącą część drogi gminnej nr 103924F, w związku z wyłączeniem jej z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agnieszka Pundyk

Id: 75E9CEE9-C897-4406-B87E-3407DCB114E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały Rady
Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Dnia 22.06.2016 r. wystąpiono do Zarządu
Powiatu Gorzowskiego z wnioskiem w przedmiotowej sprawie. Z uwagi na brak odpowiedzi ponowiono
wniosek w dniu 05.09.2016 r. Ze względu na fakt, że również ten wniosek został pozostawiony bez
odpowiedzi w myśl art. 7a ust. 2 cytowanej wyżej ustawy przyjmuje się, że niezłożenie opinii w
przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. Działka oznaczona numerem ewidencyjnym
1119/4 powstała w wyniku podziału działki 1119/3, stanowiącej drogę gminną Nr 103924F. Celem podziału
było wydzielenie części nieruchomości, która utraciła swój pierwotny charakter, i jest obecnie użytkowana
jako teren zieleni miejskiej.

Id: 75E9CEE9-C897-4406-B87E-3407DCB114E8. Podpisany Strona 1




